CONTRATADA - AME COMERCIAL DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

LTDA-EPP

C.N.P.J. - 07.805.424/0001-72

ENDEREÇO - AV. VALE DAS PEDRINHAS, N° 431 NORDESTE,

SALVADOR /BA

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA,

HIGIENE E JARDINAGEM.

VALOR- RS 46.799,00 (QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS) VALOR MENSAL
ESTIMATIVO.

PROCESSO- N°2018004061

LICITAÇÃO - PREGÃO N° 036/2018

VIGÊNCIA- 12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

- A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.30

ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

da Lei Estadual 9.433/2005.

CLÁUSULA QUINTA
DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de entrega
pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a importância
mensal de RS 46.799,00 (quarenta e seis mil, setecentos e noventa e nove reais), que
poderá ser alterado mensalmente de acordo com a necessidade de compra da Casa.
Os valores acertados envolverão todos os custos direta ou indiretamente incidentes

sobre o fornecimento do produto.
As faturas de entrega dos produtos deverão ser encaminhadas à CONTRATANTE em

[...]

28 Vassoura Nylon de pelo sintético, com
cabo.

Até 10

unidades

R$6,40 R$64,00

29 Vassoura de nylon para banheiro Até 20

unidades

R$3,40 R$68,00

30 Vassoura piaçava prensada 22 furos,
com cabo.

Até 20

Unidades

R$4,40 R$88,00

VALOR MENSAL ESTIMADO DO LOTE R$27.500,00 (vinte e sete mil e
quinhentos reais). /

ANEXO 2

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL QUANT.
MENSAL

VALOR

UNIT. R$

VALOR

TOTAL RS

1 ÁGUA sanitária, base hipoclorito de
sódio, concentração mínima de 2%
de cloro ativo, uso doméstico.
Acondicionada em embalagem de 1
litro.

Até 350

unidades

[...]

carboidrato, corante, óleo de
eucalipto e água. Acondicionada em
pote de 500 gramas.

Até 40

Unidades

R$4,70 R$188,00

22 Pastilha desodorizante para vaso
sanitário. Pesando cada, de 25 a 40
gramas.

Até 450

Unidades

R$1,40 R$630,00

VALOR MENSAL ESTIMADO DO LOTE R$14.300,00 (quatorze mil e
trezentos reais)

ANEXO 3

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL QUANT.
MENSAL

VALOR

UNIT. R$

VALOR

TOTAL R$

1 Adubo orgânico, acondicionado em
saco de 25 Litros.

Até 48

Unid.

R$30,00 R$1.440,00

2 Húmus de minhoca acondicionado em

saco de 30 litros.

Até 40

Unid.

[...]

suporte técnico • Solução de distribuição inteligente e automatizada do
acervo de áudio e video das sessões plenárias/Comissões, conforme
especificações, quantitativos e condições descritas no Edital do Pregão
n® 004/2018, seus anexos e a Proposta de Preços da contratada. -
Vigência: 12 (doze) meses • Valor mensal: R$ 46.900,00 (quarenta e
seis mil e novecentos reais) - Valor anual: R$ 562.800,00 (quinhentos
e sessenta e dois mil e oitocentos reais). - Projeto Atividade 6975 •
Natureza da Despesa: 33.90.40.00 • Fonte: 100. Data da Assinatura:
24/08/2018.

IGOR DOMINGUEZ

Diretor Geral